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| MICHAELA SUCHY

Coaching & Poterzialentwicklung

Jahreskalender

SEMINARE | WORKSHOPS | VORTRAGE | REISEN

f 01.02.2024 VISIONBOARD ABEND

PRASENZ
ZEIT: 17:00 - 21:00 UHR

f 06.02.2025 VISIONBOARD ABEND
PRASENZ
ZEIT: 17:00 - 21:00 UHR

f VORTRAGSMONTAG 1 X IM MONAT

ONLINE UND PRASENZ
ZEIT: 11:00-11:30 UHR

04.03.2024 HELDINNEN PROGRAMM I-1V
08.04.2024 CONNECTION MENSCH I-111
13.05.2024 HELDINNEN PROGRAMM I-1V
10.06.2024 CONNECTION MENSCH I-111
08.07.2024 HELDINNEN PROGRAMM I-1V
AUGUST FERIENZEIT

09.09.2024 CONNECTION MENSCH I-111
04.10.2024 HELDINNEN PROGRAMM I-1V
04.11.2024 CONNECTION MENSCH I-111
09.12.2024 HELDINNEN PROGRAMM I-1V

ES HANDELT SICH UM EINE
INFORMATIONSVERANSTALTUNG!

WERDE DER MENSCH, DER DU SEIN WILLST!
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f 04.-11.05.2024

10.

07.-08.06.2024

21.
12.

-17.05.2025

-22.06.2024
-13.07.2024

05-06.07.2024
20-21.09.2024

11.

-12.10.2024

SEMINAR: HELDINNEN REISE, KORFU
LEBE DIE BESTE VERSION DEINER SELBST

SEMINAR: HELDINNEN REISE, KORFU
LEBE DIE BESTE VERSION DEINER SELBST

SEMINAR: HELDIN LEBEN I-111
PRASENZ

I. RUCKSACK DER VERGANGENHEIT ABLEGEN
Il. ENTFALTE DEIN WAHRES GESICHT
I1l. FOUHRE REGIE IN DEINER ZUKUNFT

SEMINAR: CONNECTION MENSCH I-111
PRASENZ

I. DAS GEHEIMNIS DER SPRACHE
Il. FOHRUNGSERFOLG DURCH SPRACHE
I1l. KOMMUNIKATION, DIE BEFLUGELT

WERDE DER MENSCH, DER DU SEIN WILLST!
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)f RAUHNACHTE BEGLEITUNG

ONLINE
START 21.12. MIT DER WINTERSONNENWENDE

25.12.2024 - MEDITATIONEN, ORAKELKARTEN, RAUCHERN,
06.01.2025 TAGLICH POST PER MAIL.
)’ SPECIAL: HELDIN LEBEN I-111

WINTERREISEN NOVEMBER UND FEBRUAR

TERMINE AUF EXKLUSIVE KLEINGRUPPEN
ANFRAGE NATURCAMP IN DER FRANKISCHEN SEENPLATTE

WERDE DER MENSCH, DER DU SEIN WILLST!



